## NOTITIA DIPLOMATICA.

(Philippus JAFFÉ, *Regesta pontif. Rom.*, pag. 549.)

† Honorii sententia hæc est: Oculi Domini super justos (1, 3, 4, 6, 18, 21, 22, 23, 24, 39, 42, 43, 66.)

Bullis ejus subscripserunt:

ep. Albanensis	Vitalis	a	7 Mart. 1125	ad 28 Mart. 1126	
ep. Ostiensis	Joannes	d	24 Mart. 1129		
ep. Portuensis	Petrus	a	2 Apr. 1125	ad 7 Mai. 1128	
ep. Prænестinus	Guilielmus	a	2 Apr. 1125	ad 24 Mart. 1129	
ep. Sabinensis	Crescentius	a	2 Apr. 1125	ad 21 Jul. 1126	
	Conradus	a	7 Mai. 1128	ad 24 Mart. 1129	
ep. Tiburtinus	Guido	a	7 Mart. 1125	ad 21 Jul. 1126	
ep. Tusculanus	Ægidius	a	7 Mart. 1125	ad 24 Mart. 1129	
pr. card. tit. S. Anastasiæ	Petrus	a	7 Mai. 1128	ad 24 Mart. 1129	
ep. SS. Apostolorum	Gregorius	a	2 Apr. 1125	ad 24 Mart. 1129	
ep. SS. Aquilæ et Priscæ	Gerardus	a	4 Mai. 1125	ad 24 Mart. 1129	
ep. S. Balbinæ	Gregorius	a	2 Apr. 1125	ad 24 Mart. 1129	
ep. S. Cecilie	Joannes	d	28 Mart. 1126		

			Goselinus . . . . .	d 24 Mart. 1129	
		S. Calixti . . . . .	Petrus . . . . .	a 2 Apr. 1125 ad 24 Mart. 1129	
		S. Chrysogoni . . . . .	Joannes . . . . .	a 28 Mart. 1126 ad 24 Mart. 1129	
		S. Clementis . . . . .	Anastasius . . . . .	d 7 Mart. 1125	
			Ubertus . . . . .	a 28 Mart. 1126 ad 24 Mart. 1129	
		S. Cyriaci . . . . .	Rusticus . . . . .	d 24 Mart. 1129	
		S. Equitii . . . . .	Petrus . . . . .	a 7 Mai. 1128 ad 24 Mart. 1129	
		S. Eudoxie . . . . .	Benedictus . . . . .	a 2 Apr. 1125 ad 21 Jul. 1126	
		S. Laurentii in Damaso . . . . .	Deusdedit . . . . .	ab 1125 (bull. 50) ad 24 Mart. 1129	
		S. Lucie . . . . .	Gregorius . . . . .	d 2 Apr. 1125	
pr. card. tit.		S. Marcelli . . . . .	Petrus . . . . .	ab 1125 (bull. 50) ad 21 Jul. 1126	
		SS. Marcellini et Petri . . . . .	Crescentius . . . . .	d 2 Apr. 1125	
			(Sigito? . . . . .)	d 21 Jul. 1126	
		S. Marci . . . . .	Bonifacius . . . . .	a 4 Mai. 1125 ad 21 Jul. 1126	
		S. Pamachii . . . . .	Aldericus . . . . .	d 28 Mart. 1126	
		Pastoris . . . . .	Conradus . . . . .	d 21 Jul. 1126	
		S. Præcedis . . . . .	Desiderius . . . . .	a 7 Mart. 1125 ad 28 Mart. 1125	
		S. Sabine . . . . .	Gregorius . . . . .	d 21 Jul. 1126	
		S. Sixti . . . . .	Sigizo . . . . .	a 7 Mart. 1125 ad 24 Mart. 1129	
		S. Stephani . . . . .	Saxo . . . . .	a 2 Apr. 1125 ad 24 Mart. 1129	
		S. martyris Susanne . . . . .	Petrus . . . . .	a 7 Mart. 1125 ad 7 Mai. 1128	
dinc. card.		S. Adriani . . . . .	Matthæus . . . . .	a 2 Apr. 1125 ad 4 Mai. 1125	
		S. Angeli . . . . .	Gregorius . . . . .	a 2 Apr. 1125 ad 24 Mart. 1129	
		SS. Cosme et Damiani . . . . .	Jonathas . . . . .	a 2 Apr. 1125 ad 24 Mart. 1129	
		S. Georgii ad velum aureum . . . . .	Rossemanus . . . . .	a 2 Apr. 1125 ad 4 Sept. 1128	
		S. Lucie . . . . .	Stephanus . . . . .	a 2 Apr. 1125 ad 28 Mart. 1125	
		S. Mariæ in Aquiro . . . . .	Comes . . . . .	d 2 Apr. 1125	
		S. Mariæ in Cosmedin. . . . .	Stephanus . . . . .	a 28 Mart. 1126 ad 21 Jul. 1126	
		S. Mariæ in Domineca . . . . .	Angelus . . . . .	a 2 Apr. 1125 ad 21 Jul. 1126	
		S. Mariæ in Porticu . . . . .	Romanus . . . . .	a 2 Apr. 1125 ad 21 Jul. 1126	
		S. Mariæ in via lata . . . . .	Petrus . . . . .	d 28 Mart. 1126	
		S. Nicolai de carcere . . . . .	Joannes . . . . .	a 28 Mart. 1126 ad 21 Jul. 1126	
		SS. Sergii et Bacchi . . . . .	Gregorius . . . . .	a 2 Apr. 1125 ad 24 Mart. 1129	
		S. Theodori . . . . .	Hugo . . . . .	a 7 Mart. 1125 ad 21 Jul. 1126	

prior subdiaconorum sacre basilicæ Hyacinthus d. 21 Jul. 1126.

sacre basilicæ subdiaconi Joannes, Rodolphus (d. 7 Mart. 1125), Hermannus, Nicolaus, Matthæus (d. 21 Jul. 1126).

prior subdiaconorum de Cruce Silvius d. 21 Jul. 1126

sacri palatii subdiaconus Bobus, Stephanus d. 21 Jul. 1126

subdiaconi Petrus, Caleph, Joannes, Gerardus d. 21 Jul. 1126

clericus Bonifacius d. 21 Jul. 1126

Datæ bullæ sunt p. m.

Aimerici (al., Almerici, Armerici, Imerici, etc.) S. R. E. diac. card. et cancellarii a 19 Febr. 1125 ad 19 Dec. 1129.

Aimerici S. R. E. diac. card. ac bibliothecarii vice domini Friderici, archicancellarii et Coloniensis archiepiscopi.

## HONORII II

PONTIFICIS ROMANI

## EPISTOLÆ ET PRIVILEGIA.

I.

*Ecclesiæ S. Vincenti Bergomatis canonicorum protectionem suscipit et possessiones juraque confirmat.*

(Anno 1125, Febr. 19.)

[Ughelli *Italia sacra*, IV, 450.]

Honorius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis ALBERTO archipresbytero et fratribus in matrice Bergomensi ecclesia S. Vincentii canonice viventibus eorumque successoribus in eadem religione manentibus in perpetuum.

Ad hoc universalis Ecclesiæ cura, etc. Quapropter

A vestris in Domino filii postulationibus clementi pietate annuimus, et B. Vincentii ecclesiam una cum vestræ congregationis collegio, ac omnibus ad ipsam pertinentibus sub tutela apostolicæ sedis recipimus. Per præsentis igitur privilegii paginam apostolica auctoritate statuimus ut quæcumque bona seu possessiones a catholicis episcopis sive religiosis regibus Ecclesiæ vestræ tradita, quæque in præsentiarum jure possidet, et quæcumque in futurum largiente Domino juste et canonice poterit adipisci in ecclesiis, oppidis, villis et decimis, in nundinarum pedibus, sive aliis rebus, tam vobis quam vestris